ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 2236/QĐ-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày  18  tháng 8  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sinh viên Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN trúng tuyển Khoá QH-2017-E, Chương trình đào tạo thứ hai hệ đại học chính quy

[image: image1]HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTg ngày 06/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN, ngày 08/10/2014 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy định về Tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành viên và đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1224/QĐ-ĐHKT, ngày 15/4/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 5115/QĐ-ĐHQGHN ngày 25/12/2014 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội;
Căn cứ Quyết định số 4298/QĐ-ĐHQGHN ngày 30/12/2016 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc giao chỉ tiêu tuyển sinh trung học phổ thông, đại học và sau đại học năm 2017;

Căn cứ Thông báo số 1930/TB-ĐHKT ngày 17/7/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế về kế hoạch tuyển sinh chương trình đào tạo thứ hai năm 2017;

Căn cứ kết quả học tập của sinh viên Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN;

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 18/8/2017 của Hội đồng tuyển sinh Chương trình đào tạo thứ hai hệ đại học chính quy dành cho sinh viên Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điểm trúng tuyển và số lượng sinh viên Trường Đại học Kinh tế trúng tuyển Chương trình đào tạo thứ hai ngành Kinh tế quốc tế và ngành Tài chính - Ngân hàng của Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN năm 2017 như sau:
	STT
	Ngành đào tạo thứ hai
	Điểm trúng tuyển              (Điểm TBC tất cả các học phần)
	Số lượng sinh viên         trúng tuyển

	1
	Kinh tế quốc tế
	2,00
	05

	2
	Tài chính - Ngân hàng
	2,00
	01

	Cộng

	06

 (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Sinh viên trúng tuyển và nhập học được hưởng các nghĩa vụ và quyền lợi qui định trong các qui chế hiện hành tại Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN kể từ ngày nhập học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng các đơn vị có liên quan và các sinh viên có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, ĐT, N7.

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

(đã ký)
(PGS.TS. Nguyễn Trúc Lê

PAGE
1